paciſſe adu-
digne
terra
amulo
ſtro N.
ito P.
rio tho
noltro
iatim.
oibus
itez ca-
ſtolicę
us.
Obiuis
to dñe
lorum
tuarū.
qua o-
i debet
er ordi-
Quin-
deros
pſo Se-
zma-

taftees after the conseil of the
apostyl. One surfeunt
richte non que super terram.
Ad colloces tertio. Et se the self
thyng he soys for to shaw we
the playe War War mayd
a bocht to the quych playe. We
shuld davelly mayde no lowyngh
et for thyse we shuld mox desyre
the. Sync and she thyngys the
quych se boldys the fad eynd
the quych ar odaynayt fo the
sayd eynd ar thysse cans iefas
christ owe redemptioun purfys
first two pettions the quych
se boldys to god the quych pe
the eynd of al thyse. Fyrst pe.

Eaque viue: ut satiati ces-
et murmuratio eoz. Et ap-
paruit gloz a dñi sup eos.
Locutusq; est dñs ad moy
en dicēs. Tolle virgā: et cō-
grega p̄fim tu et aaron fra-
er tuus: et loquimini ad pe-
ram coram eis: et illa dabit
teho: illi. **V.** Ad te dñe clama-
ui: deus meus ne sileas: ne dis-
cedas a me. **Sicut Domini**
En illo tpe. Venit iesus
in ciuitate lamarie: que
dicit sichar: iurta p̄dū qđ
dedit iacob ioseph filio suo
Erat autib; fons iacob. **A-**

C. **XXXIII.**

G facit est
verbum dñi ad me
dicere. **S**ili homines loquere ad me
llos populi tu et dices ad eos
in ecclesia q[uod] fope de nascimtis per populi fiscas
farozem dicit q[uod] ap[osto]ls ad corintios vocat
ad eum. **I**ndicem
ra cum industro sup eam gladium
et dictione. **S**icut p[re]dictio fieri non videt
et predatum
et tuleris populis a te re[st]ri viu[n]us
et a te non gloriam accepisti das.

*S*ei autem per misericordiam nostram pro-
digio nō aliis nulli firmari voleamus
nisi et quod si talium tuum in nobis
ad hunc dabo. domino adiutori. Deinceps non
lex piger. quare non dedi. scimus
miseri mundus. rursum ergo eum
recepimus quod mali est cum uita
rua. Et impluit quod fugitur. Tali-
de ut tu leuis. de tua ut qui habet
de mea quanta. fuit ante
expedita. q[uod] est. tunc
in te. tunc enim homini
destituto. Tunc enim
gloriam non datur nisi perficitur. quia
la la la. talemque appetimus. pro eis
ero gaudent. q[uod] est p[ro]fata de prof-
ectu patris spiritus. tunc enim. reg-
nat deus in sanctis. regnat in Ameri-
ca. Tercio sancti apostoli.

Sancto Iacobi evageli.
S. om. Iacobi.

mitore
omnime ad adiuuandum me
fetina
lora pari
late erat.
antiphona. Caw mea est rex cibis et fa-
tuo meo herc est ponis. Qui mandu-
cat meam canem et bibet mea sanguinem
Intra manes et ego in eum ducar. Ne
Educaras nos heras. in
Diximus in festo pauperum

Si conceptus offre, et si futurum carnis antequilonga loco
ofita ponat q; et bunt & futuram carnem manifici
reprefutator aliquogit explicite recipiat autem tantum na
tum & non futurum. Et eff. autem inter hoc quo con
ceptus non solum futuram, sed & futuram primas ad quid
monstrans tamen perfecte reprefutator aliquogit, de quo
futuris perfecte recipiat, ut & in aliis. Et si conceptus
terpendat eff. cum am vel a te ferimus inveniatur, q;
non potest aliquogit, vnum natus & mentis conceptus
habere, sed & futurum carnis antequilonga loco
mentale fuit in imagine Fener reprefutatorum nisi fact
ta) quia mendacis in mēcē Fener adequatia analogi
tate. Et si conceptus offerat, et si futurum carnis
antequilonga loco, ut obiciat reprefutatorum nomen
potest fieri abrufi, ut obiciat reprefutatorum nomen
fundatur rebus, ut fieri in duplice except. q;
fecito reprefutare significata est enim potest obici dupliciter

ingine foecit in hunc quod musit: quia animos isti
plene emere sanguine ex partu molestatum
me. Quae r' sicut uenienter uenient annis pungem-
te. Si ex parturientibus ut officiales recensit libri
tum: annis in 150 eis deinde ministrari.

Cum autem misericordia dei
die more solito ma-

nen de morbo compitio scilicet apostolice. di
condum sp dedis inquit. di Secundo claret aliis
quodcumque menti finis membra confinias. di
tertius instrumentis sp mordibus. di Instrumentis
ista figure autem non accidit peritio in quamvis
suis membris confinias. sed in quantum
aut organicas. di Et apparuit hoc auxilio
xii quafi ad probandum. Nam ergo studio novitio le-di
dit operationem in uerori autem operationes se-di
ci uia summa fuit in rebus omnibus ut naturale
cristi alimentum. sicut sunt operationes sensibili-di
sue motio. et dare sentium et motum. et illas omnes

Vlit zeuh auß nach in zeuh vō
gen in vo hīndē der pirenbauam. I
Den hal des geendē in der höh d
Den zeuh zu de streit. Wen got
vor dir er schlahe Sie zelde v
umb nun ter Daud als im gebott
er schlug die zelde der philistine
vint gen gazerä. Und Daud ersc
mischen und der herz gab sem
le volcker.

	<i>C</i>	<i>The table</i>		
Whistlandia an blonde	31	Xerxes kyng of perse/	31	14
Wynchaster a cyo/	41	Xencrates philosophus/	3	23
Wyme bishop /	41	Xpus concepcion	4	1
Whitby an obkay/	16	Xpus naturpe	4	1
Wolfrida a fayre/	6	Xpus age and Werkeby/	14	1
Whylburgh a fayre/	28	Xpus passion	4	6
Wytchele bishop	18,18			
Item of the same	19/20			
William leua spota	6			
William Conqueror	6			
Item of his Conques/	6/29			
Item of hym and of				
his deeth				
Wylfylm Rous his				
sone/				
Item of the same	18/19			
William knote hentes sonne	13/14			
		Zeno the emperour/	3	10
		Zeno the fundar of		
		Wytclerche	2	9
		Zosofate the drike	3	1
		Zosobek solahyde	3	1
		some		
		Zeno the emperour/	3	3